

# Årsredovisning

för

## Norm Bygg AB

556794-8889

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Lefevre, Verkställande direktör  
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Norm Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet, rekrytering och personaluthyrning, utför lokalvård samt transport- och åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	-64	14 073	45 609	36 790
Resultat efter finansiella poster	820	-996	2 369	-4 494
Soliditet (%)	25,2	-8,6	29,1	17,7

Nettoomsättningen har minskat mycket 2022 jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolaget avvecklar sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	566 251	-996 294	<b>-330 043</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-996 294	996 294	<b>0</b>
Årets resultat			819 534	<b>819 534</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-430 043</b>	<b>819 534</b>	<b>489 491</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-430 043
årets vinst	819 534
	<b>389 491</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	389 491
	<b>389 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-63 595	14 072 879
Övriga rörelseintäkter		0	12 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-63 595</b>	<b>14 085 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-66 342	-11 985 052
Övriga externa kostnader		-703 906	-3 654 383
Personalkostnader	2	0	-2 703 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 968	-23 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-794 216</b>	<b>-18 367 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-857 811</b>	<b>-4 282 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 800 000	3 408 313
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-58 510	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 145	-122 533
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 677 345</b>	<b>3 285 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>819 534</b>	<b>-996 294</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>819 534</b>	<b>-996 294</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>819 534</b>	<b>-996 294</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 984	35 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 984</b>	<b>35 952</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	0	108 510
Fordringar hos koncernföretag	6	0	1 544 038
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 652 548</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 984</b>	<b>1 688 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	779 431
Fordringar hos koncernföretag		1 319 038	0
Övriga fordringar		59 785	174 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	135 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 378 823</b>	<b>1 089 558</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		555 349	1 067 268
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>555 349</b>	<b>1 067 268</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 934 172</b>	<b>2 156 826</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 156</b>	<b>3 845 326</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-430 043

566 251

Årets resultat

819 534

-996 294

**Summa fritt eget kapital**

**389 491**

**-430 043**

**Summa eget kapital**

**489 491**

**-330 043**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

35 369

Övriga skulder

1 416 665

4 100 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 456 665**

**4 175 369**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 946 156**

**3 845 326**



### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 038	3 599 538
Tillkommande fordringar	50 000	0
Avgående fordringar	-275 000	-2 055 500
Omklassificeringar	-1 319 038	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 544 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 544 038</b>

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Retraite AB, org nr 556745-5505, säte i Stockholm.

### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen	500 000	500 000
<i>(varav borgen till förmån för koncernföretag)</i>	<i>(500 000)</i>	<i>(500 000)</i>
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I början av 2023 avvecklas verksamheten för Norm Bygg AB och bolaget avslutas.

Bandhagen 2023-05-04

*David Lefevre*  
David Lefevre  
Verkställande direktör

*Martin Sokolski*  
Martin Sokolski

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-04

*Thomas Ljungkrantz*  
Thomas Ljungkrantz  
Auktoriserad revisor
